АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  9 ноября 2021г. № 79
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального образования от 6.02.2020г. № 14 «Об утверждении требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Кировского  муниципального образования»

В соответствии с частью 4 статьи 10 Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением Правового управление Правительства области от  12.10.2021г. № 10-09-04/4770, руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в  постановление администрации Кировского муниципального образования от 6.02.2020г. № 14 «Об утверждении требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Кировского  муниципального образования»(далее-Постановление) следующие изменения:
- п. 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
- абзац второй п. 5 требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом, утвержденных Постановлением изложить в следующей редакции:
«Допускается указание наименований иностранных юридических лиц, фамилий и имен физических лиц с использованием букв латинского алфавита.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального образования				         В.А.Володин